
UCHWAŁA NR X/82/2015
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Rzepin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym (tekst jednolity. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), w związku z art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. – o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity. Dz. U. z 2015 r. poz. 199 ze zm.), Rada Miejska w Rzepinie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Rzepin, w części dotyczącej działek: obręb miasto Rzepin, działka nr ewid. 25/2, część 
działki o nr ewid. 1302, działki o nr ewid. 1013/6, 1014/7, 1014/9, 1014/10, 1014/17, 1015/7, 1015/8, 1015/11.

§ 2. Granice obszaru objętego niniejszą uchwałą, zostały przedstawione na mapach stanowiących załączniki nr 
1 i nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Utracki

Id: 3A0930D6-63F1-4858-B667-B9B0B498F68D. Podpisany Strona 1



Id: 3A0930D6-63F1-4858-B667-B9B0B498F68D. Podpisany Strona 2



Id: 3A0930D6-63F1-4858-B667-B9B0B498F68D. Podpisany Strona 3



Inspektor ds. Budownictwa i Gospodarki

Przestrzennej

Elżbieta Wiśniewska

UZASADNIENIE

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy Rzepin.

Burmistrz Rzepina w oparciu o ustawową kompetencję wynikającą z art. 9 ust. 1 ustawy
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, przedkłada niniejszą uchwałę Radzie Miejskiej
w Rzepinie.

Celem podjęcia prac nad zmianą studium jest zmiana kierunku zagospodarowania działek
o nr ewid. 25/2, części działki o nr ewid. 1302, działek o nr ewid. 1013/6, 1014/7, 1014/9, 1014/10,
1014/17, 1015/7, 1015/8, 1015/11, w celu dostosowania zapisów studium do potrzeb gminy.
Zmiana studium jest korzystna dla gminy.

Ponieważ nie zachodzą okoliczności faktyczne oraz prawne uniemożliwiające podjęcie prac
planistycznych, rekomenduje się Radzie Miejskiej w Rzepinie podjęcie przedmiotowej uchwały.

Id: 3A0930D6-63F1-4858-B667-B9B0B498F68D. Podpisany Strona 1




